
Heinrich Trapp laureatem Odznaki Honorowej Województwa Podlaskiego

Od 20 lat działa na rzecz współpracy samorządów niemieckich w Bawarii i polskich w województwie podlaskim. Był
sygnatariuszem umowy o partnerstwie pomiędzy powiatem Dingolfing- Landau i powiatem łomżyńskim, przyczynił się do
rozwoju współpracy pomiędzy gminami Śniadowo i Markloffen – Starosta Dingolfing Landau Heinrich Trapp otrzymał z rąk
Marszałka Województwa Podlaskiego Jerzego Leszczyńskiego najwyższe odznaczenie przyznawane przez samorząd
naszego regionu – Odznakę Honorową Województwa Podlaskiego. Uroczystość odbyła się 14 czerwca br. w Ciechanowcu
podczas oficjalnej wizyty delegacji Dingolfing –Landau. Goście z Bawarii wezmą też udział w obchodach 600-lecia nadania
praw miejskich Łomży

Heinrich Trapp jest wieloletnim, niemieckim samorządowcem. Obecnie pełni funkcję
starosty landu Dingolfing. 
Od wielu lat  skutecznie działa na rzecz rozwoju współpracy pomiędzy samorządami
bawarskimi i województwa podlaskiego – w szczególności na Ziemi Łomżyńskiej. 
W 2008 r. Fundacja Współpracy Polsko – Niemieckiej uznała partnerstwo samorządu
Powiatu Łomżyńskiego i Dingolfing Landau za przykład najlepszej współpracy
samorządów Polski i Niemiec w ramach projektu Tradycja-Natura-Perspektywy. 
Heinrich Trapp jest osobą najbardziej zaangażowaną w rozwijanie tych wzajemnych
stosunków. Nie ogranicza się do kontaktów na najwyższych szczeblach
samorządowych – kładzie nacisk na kontakty i realizację różnych projektów przez
mieszkańców Bawarii  i Podlaskiego, a zwłaszcza przez młodzież, szkoły,
przedsiębiorstwa , duchowieństwo, jednostki służby publicznej, instytucje kultury.
Wręczenie Honorowej Odznaki Województwa Podlaskiego Heinrichowi Trappowi
odbyło się podczas w Pałacu hr. Starzeńskich w Ciechanowcu - starosta landu
Dingolfing przebywa z oficjalną delegacją w województwie podlaskim. W
uroczystościach wzieli udział m.in. marszałek Jerzy Leszczyński, czlonek zarządu
województwa Stefan Krajewski, radni wojewódzcy Jacek Piorunek i Jarosław
Dworzański (marszałek województwa poprzedniej kadencji). 

Pięciodniowa wizyta gości z Bawarii rozpoczęła się 13 czerwca br. Jednym z jej
głównych punktów obok uroczystości nadanie Odznaki Honorowej Województwa
Podlaskiego jest udział w obchodach 600 lecia nadania Łomży praw miejskich. 

ak
fot.Muzeum Rolnctwa w Ciechanowcu

 

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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